L  I  G  H  T  S  D  I  V  I  S  I  O  N
Deco
COLLECTION
power by
PrimOtek
02
PrimOtek
03

•	 l’assorbimento acustico migliora la qualità sonora
e riduce il riverbero
•	 il materiale utilizzato è ignifugo certificato
•	 scelta di tonalità della luce bianca
•	 possibilità di regolazione dell’intensità luminosa
•	 il design e i colori dell’apparecchio sono personalizzabili
PrimOtek
05
Sospensione
COLORI
blu verde rosso
verber-Quadra è un’elegante lampada lineare a sospensione interamente costruita
con materiali fonoassorbenti e ignifughi. Luce a LED integrata che proietta
verso il basso con ottica antiabbagliamento.
Verber - Quadra
VH01H32V-930	 220-240V	 32W	 3000K	 on-off
VHD1H32V-930	 220-240V	 32W	 3000K	 wi-fi
VHD1H32V-TW	 220-240V	 32W	 2700K÷6000K	 wi-fi
fonoassorbente ignifugo antiabbagliamento wi-fi
B V R
cod.	 input	 WATT	 luce	 controllo
PrimOtek

VH02H32V-930	 220-240V	 24W	 3000K	 on-off
VHD2H32V-930	 220-240V	 24W	 3000K	 wi-fi
VHD2H32V-TW	 220-240V	 24W	 2700K÷6000K	 wi-fi
fonoassorbente ignifugo antiabbagliamento wi-fi
B V R
cod.	 input	 WATT	 luce	 controllo
PrimOtek
07
Sospensione
COLORI
blu verde rosso
Verber-Tria è una moderna sospensione a forma di “Y” interamente costruita
con materiali fonoassorbenti e ignifughi.
Luce a LED integrata che proietta verso il basso con ottica antiabbagliamento.
Verber - Tria
VH03H30R-930	 220-240V	 30W	 3000K	 on-off
VHD3H30R-930	 220-240V	 30W	 3000K	 wi-fi
VHD3H30R-TW	 220-240V	 30W	 2700K÷6000K	 wi-fi
fonoassorbente ignifugo antiabbagliamento wi-fi
B V R
cod.	 input	 WATT	 luce	 controllo
PrimOtek
08
Modulare
COLORI
blu verde rosso
verber-Integro è un pannello fonoassorbente modulare con e senza integrazione di sorgenti LED per
illuminare le zone sottostanti in assenza di abbagliamento.
Disponibile anche con Kit di sospensione.
Verber - Integro
VH04HR	 //	 //	 assente	 //
VH5H20R-930	 220-240V	 20W	 3000K	 on-off
VHD5H20R-930	 220-240V	 20W	 3000K	 wi-fi
VHD5H20R-TW	 220-240V	 20W	 2700K÷6000K	 wi-fi
fonoassorbente ignifugo antiabbagliamento wi-fi
B V R
cod.	 input	 WATT	 luce	 controllo
PrimOtek
09
Sospensione
COLORI
blu verde rosso
verber-Velo è una lampada a sospensione lineare con estremità stondate, interamente costruita
con materiali fonoassorbenti e ignifughi.
Luce a LED integrata che proietta verso il basso con ottica antiabbagliamento.
Verber - Velo
VH06H36B-930	 220-240V	 36W	 3000K	 on-off
VHD6H36B-930	 220-240V	 36W	 3000K	 wi-fi
VHD6H36B-TW	 220-240V	 36W	 2700K÷6000K	 wi-fi
fonoassorbente ignifugo antiabbagliamento wi-fi
B V R
cod.	 input	 WATT	 luce	 controllo
PrimOtek
10
Sospensione
COLORI
blu verde rosso
verber-Arco è una plafoniera a sospensione dal design retrò che richiama le mode dell’illuminazione
del passato ma con tecnologia LED e con il plus del corpo fonoassorbente dato dai suoi materiali di
costruzione. Ottica antiabbagliamento è la scelta ideale per ambienti di stile con un inserto elegante.
Verber - Arco
VH7H30G-930	 220-240V	 30W	 3000K	 on-off
VHD7H30G-930	 220-240V	 30W	 3000K	 wi-fi
VHD7H30G-TW	 220-240V	 30W	 2700K÷6000K	 wi-fi
fonoassorbente ignifugo antiabbagliamento wi-fi
B V R
cod.	 input	 WATT	 luce	 controllo
PrimOtek
11
Sospensione
COLORI
blu verde rosso
verber-Concept è una lampada a sospensione con due dischi sovrapposti con una fonte luminosa LED
centrale integrata nel corpo interamente fonoassorbente. Ottica diffondente con effetto soft.
Verber - Concept
VH08H12R-930	 220-240V	 12W	 3000K	 on-off
VHD8H12R-930	 220-240V	 12W	 3000K	 wi-fi
VHD8H12R-TW	 220-240V	 12W	 2700K÷6000K	 wi-fi
fonoassorbente ignifugo antiabbagliamento wi-fi
B V R
cod.	 input	 WATT	 luce	 controllo
PrimOtek

fonoassorbente ignifugo antiabbagliamento wi-fi
B V R
cod.	 input	 WATT	 luce	 controllo
PrimOtek
13
Sospensione
COLORI
blu verde rosso
verber-Gerber è una lampada a sospensione proposta in due misure ed è composta da un disco con
lamelle fonoassorbenti e fonte luminosa centrale integrata. Ottica diffondente con effetto soft light.
Entrambi le misure sono ideali per installazioni singole oppure per installazioni multiple a grappolo.
Verber - Gerber
fonoassorbente ignifugo antiabbagliamento wi-fi
B V R
cod.	 input	 (mm)	 WATT	 luce	 controllo
VH10H15V-930	 220-240V	 Ø600	 15W	 3000K	 on-off
VHD10H15V-930	 220-240V	 Ø600	 15W	 3000K	 wi-fi
VHD10H15V-TW	 220-240V	 Ø600	 15W	 2700K÷6000K	 wi-fi
cod.	 input	 (mm)	 WATT	 luce	 controllo
VH11H25V-930	 220-240V	 Ø1000	 25W	 3000K	 on-off
VHD11H25V-930	 220-240V	 Ø1000	 25W	 3000K	 wi-fi
VHD11H25V-TW	 220-240V	 Ø1000	 25W	 2700K÷6000K	 wi-fi
PrimOtek
14
Sospensione
COLORI
blu verde rosso
verber-Irradia è una lampada a sospensione dal design cilindrico lamellare.
Struttura completamente in materiale fonoassorbente, disponibile in differenti colorazioni,
dotata di una fonte luminosa LED integrata con diffusore softlight.
Verber - Irradia
fonoassorbente ignifugo antiabbagliamento wi-fi
B V R
cod.	 input	 WATT	 luce	 controllo
VH12H30B-930	 220-240V	 30W	 3000K	 on-off
VHD12H30B-930	 220-240V	 30W	 3000K	 wi-fi
VHD12H30B-TW	 220-240V	 30W	 2700K÷6000K	 wi-fi
PrimOtek
15
Sospensione
COLORI
blu verde rosso
Lampada a sospensione con petali arcuati, eleganti e sinuosi, che evocano l’interno di un fiore al
sole. Realizzata interamente in materiale fonoassorbente, integra una sorgente luminosa LED
circolare nel supporto ad anello. Le sospensioni PETALO si prestano magnificamente come lampade
di grande impatto, sia come punto focale sopra un tavolo, sia raggruppate in composizioni per
definire aree lounge e di incontro in spazi comuni
Verber - Petalo
fonoassorbente ignifugo antiabbagliamento wi-fi
B V R
cod.	 input	 (mm)	 WATT	 luce	 controllo
VH13H40V-930	 220-240V	 Ø600	 40W	 3000K	 on-off
VHD13H40V-930	 220-240V	 Ø600	 40W	 3000K	 wi-fi
VHD13H40V-TW	 220-240V	 Ø600	 40W	 2700K÷6000K	 wi-fi
cod.	 input	 (mm)	 WATT	 luce	 controllo
VH14H80V-930	 220-240V	 Ø1000	 80W	 3000K	 on-off
VHD14H80V-930	 220-240V	 Ø1000	 80W	 3000K	 wi-fi
VHD14H80V-TW	 220-240V	 Ø1000	 80W	 2700K÷6000K	 wi-fi
PrimOtek
16
Includo / Collezione
Includo ha un sistema di illuminazione integrato nel bordo inferiore della sfera con